terior ac intimus fuit; Adiit subivitque, intravit c. a. r.

negotium. Cepit, incessivitve eum falsa persuasio c. a. r.;

Ursit aliquem, ut patefaceret rem c. a. r. IV n. a. أدخل

et أدخل Introduxit, induxit, intulit, immisit. Non

bene dicitur a quibusdam أدخل باللص السجن, "Fur in

carcerem immisus est." De Sacy Anth. Gr. p. 28 t. Ar.;

Intrare sivit *c. a.* دخل في رجله *Pedi ocream indui.*
 Pileum capiti indui. دخلت القلنسوة في راسي.
 V Ingressus fuit sensim et pedetentim *Dj.*; Admissus fuit,
 adactusque ad ingressum *c.* في. VI In se invicem ingressi
 immissive fuerunt, penetrarunt se invicem; Subiit *me,*
pec. sensim, *de ea re aliquid c. a. p. et* من *r.*; Inest unus
 numerus in altero maiore sine excessu, *ut tres et novem*;
 VII Ingressus fuit (*poetis usitatum*; *sed imitatione non*
dignum). *Djeuh.* VIII أدخل Ingressus fuit. X Vo-
 luit intrare aut ingerere se.

دخل Reditus, acceptum. *Kam. Djeuh.* Dicitur لا دخله
 في الشيء; *item* Vitium interius. *Kam.*; Dubium, sus-
 picio. *Kam. Djeuh.*; Consilium, mens *hominis*; Agendi
 ratio.

دخل Consilium, mens *hominis*; Agendi ratio.

دخل Vitium *Kam. Dj.*; Corruptio tam in mente, quam
 in corpore. *Kam.*; Suspicio. *Kam.*; Morbus. *Kam.*;
 Certa quaedam eius species; Vitium in genere et stirpe
hominis. *Kam.* Dicitur في دخله عيب. Quod aliquis
 aliis accensetur, e quorum genere non est. *In uno et*
pluribus adhibetur, dicunt enim دخل لهم *Kam.*;
 Fraud, perfidia; Dolus. *Kam. Dj.* هذا من دخل
 Hoc perfidiae et dolo cuiusdam tribuendum; Dede-
 cus; *Coll.* Arbor implexa ramis sibi invicem immissis.
Kam. Dicitur دخل في أرضه; Plumae immissae inter alias.

دخل Internus, interior, talisque rei pars. *Operae pre-*
tium videtur adscribere huius vocis explicationem, qua-
lis in libro الداخل باعتبار تعريفات *inscripto reperitur*
 كونه جزءا يسمى ركنًا وباعتبار كونه بحيث ينتهي إليه
 التحليل يسمى اسطقسا وباعتبار كونه قابلا للصورة المعينة
 يسمى مادة وهيولى وباعتبار كون المركب مأخوذا منه يسمى
 اصلا وباعتبار كونه محلا للصورة المعينة بالفعل يسمى
 داخل الحلب. *Dicitur* داخل السر *Sincerus amor.*
 من داخل Intro. الى داخل Intus. في داخل
 Intrinsecus, intus.

دخل Mens, consilium; Agendi ratio; Quod aliquis cogit
 ad aquam camelum, qui iam inter duos alios, qui non
 potarunt, potavit, dubitans, num antea potarit. *Kam.*;
 Quod camelus infirmus vel aegrotus accedit ad aquam
 cum bibentibus, tum se agmini revertentium immiscet, ut
 tribus vicibus bibat. *Div. Huds.*; Locus articulorum in
 corpore, qui uno in alterum immisso, firmus est. *Kam.*;
 Crines penduli in fronte equi. *Kam.*; *i. q.* دخل.

دخل Crines penduli in fronte equi. *Kam.*

دخل 1) Crasso compactoque corpore praeditus; 2) ما دخل
 العصب من الحصيد; 3) Plumae immissae inter alias
 بطنان et طهران plumas longiores ac breviores; 4) *i. q.*
 دخل; 5) *Pl.* دخل Nomen avis parvae cinerei co-
 loris, *aliter* تمر vel تمرّة *appellatae.* *Div. Djerir.*;
 Mens, consilium *hominis*; Agendi ratio.

دخل Intimus, familiaris, sincerus amore. *Kam.*

دخل Caro in interiore ventris parte; et Caro, cuius una
 pars in alteram immissa est. *Kam.*

دخل Puritas animi; Amicitia; Interior, abdita pars rei
 negotiive; Institutum, ratio, quam quis sequitur; No-
 men avis pulverulenti coloris. *Kam.*

دخل Intimus, familiaris, sincerus amore. *Kam. Djeuh.*;
tum contra Is, qui se iis immiscet, ex quorum numero
 non est (كتاب الاصدان *cod. Lugd.*); Nomen avis pulve-
 rulenti coloris. *Kam.*

دخل *Pl.* دخل Interior, internus, intimus, proprius, fa-
 miliaris, arcani conscius. *Kam. Dj.*; Mens, consilium
hominis; Agendi ratio. *Kam.*; Homo, qui inter alios
 recipit se *ac* vivit; Ex eorum habitus numero seu or-
 dine, quamvis revera non sit. *Dicitur* هو دخل فيهم
 Peregrinus seu alienus est inter eos; *ita* Peregrina vox in
 usum admissa in lingua Arabica; Locus articulorum in
 corpore, qui, uno in alterum immisso, firmus est. *Kam.*;
 Qui in pratium non emissus in stabulo suo nutritur pa-
 bulo. *Kam.* Denique in re metrica Littera inter
 حرف الف التناسيس والروبي *media.* *Kam.*

دخل Alveare apium.

دخل et دخل Interior et abdita pars rei negotiive: *pecul.*
 animi, *i. e.* intentio; Mens; Institutum et ratio, quam
 quis sequitur. *Kam.*; *hinc* الدخل Bona est
 فرشته دخله امرى *Prov. est locutio* Abditum rei meae statum ei patefeci.

دخل Colorum plurium in colore uno permixtio.

دخل *Pl.* دخل Interior et ad spectui non exposita pars
 terrae; Interior pars negotii. *Kam. Dj.*; Interior zonae
 pars, quae respicit corpus et lateri dextero contigua est.
Kam. Dj.; *i. q.* دخل. *Tum quoque, ut videtur, Ars*

alienum nummo argenteo admixtum, quo pretium deminuitur, ut in hoc Kamusi loco والدرايم قبلها على ما فيها من الداخلة.

دَخَلَةٌ Caro quaevis in unum compacta. Kam.

دَخِيلَةٌ, دَخِيلَاءٌ, دَخِيلِيٌّ Ratio agendi hominis; Mens, consilium hominis. Kam.

دَوَخَلَةٌ et دَوَخَلَةٌ Fiscella locusve, qui superne constringitur, ex foliis palmae contextus, reponendis dactylis inserviens. Kam. Dj.

دَخِيلِيٌّ Dorcas privigna. Kam.

دَخِيلِيَاءٌ Lusus quidam. Kam.

أَدَخَلٌ Interior, magis penetrans, familiarior. Gol.

مَدَخَلٌ Institutum, ratio vivendi. Kam.; Locus ac tempus ingressus. Dj.; pec. Vestibulum, porta. Gol.